
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0006345/2020

 
VISTO

La nota presentada por la Secretaría Académica informando los anteproyectos de Prácticas Supervisadas en
Investigación inscriptos desde el Nro 0834 hasta el Nro 0838; y

CONSIDERANDO

Que es necesario designar los/las integrantes de las comisiones ad hoc encargada de evaluar los Anteproyectos de
Prácticas Supervisadas en Investigación desde el Nro 0834 hasta el Nro 0838.

Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales para integrar dichas comisiones .

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el desempeño de los/las docentes y profesionales que se detallan en el Anexo 1 que
forma parte de la presente Resolución, como integrantes de las comisiones evaluadoras para los anteproyectos de
Prácticas Supervisadas de Investigación desde el Nro 0834 hasta el Nro 0838.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar





 
 
 
 
 
 


                                                                    EXP-UNC:0006345/2020 
                                                                       


ANEXO 1 


1 
 


 
                                 


                                                                    
Tribunal evaluador PSI 0834 a 0838 


 


Título del AP Autores Asesoría Área Tribunal 


PSI-0834-2020 
Autolesiones 
no suicidas 


como factor de 
riesgo en 


adolescentes 
universitarios 


de la ciudad de 
Córdoba 


Fiamma 
Ferreyra 


 
 Antonella 


Bocca 


Joel Surita  
 


 Sofía Soto 


Sanitaria Jorge Zarate 
 
Alejandrda Rossi 
 
Elizabeth Jorge 


PSI-0835-2020 
Estigma y 


Salud Mental: 
análisis de la 


formación 
profesional en 


alumnos de 5to 
año de la 
carrera de 
psicología 


Antonella 
Carolina Bosco 


 
Chavez Sonia 


 
Ana Inés 
Estevez 


Jorge Zarate Sanitaria Mauro De Mauro 
 
Lorena Codosea 
 
Miguel Escalante 


PSI-0836-2020 
Estigmatizació


n de los 
trastornos 
mentales 
graves: 


Análisis del 
discurso de 
formadores 


docentes de la 
Facultad de 
Psicología, 
durante el 


periodo lectivo 
2020 


.Valentina 
Belén Arena 


 
Melisa Belén 


Contreras  
 


Angie Verónica 
Sosa 


 
 


Dávila 
Angélica 


Sanitaria Jorge Zárate  
 
Carolina 
D´ambrosio  
 
Mariana Illanes 
Passera  







 
 
 
 
 
 


                                                                    EXP-UNC:0006345/2020 
                                                                       


ANEXO 1 


2 
 


PSI-0837-2020 
Estudio 


Descriptivo 
sobre la praxis 
psicoterapéutic
a realizada por 
profesionales 


de la 
psicología que 


utilizan la 
Psicología 


Analítica como 
su marco de 
referencia. 


Victoria 
Eugenia 


Gonzlaez Kay  
 


 Valentina 
Cassino 


 
 Agustina 


Velez Picatto 


Maximiliano 
Peralta 


Clínica Marisa Bastida 
 
Daniel Lemme 
 
Cristina Gonzalez 


PSI-0838-2020 
Estigmatizació
n en Relación 


a la 
Esquizofrenia y 


al 
Conocimiento 


de la Ley 
Nacional de 


Salud Mental 
en los 


Docentes de la 
Facultad de 


Psicología de 
la Universidad 
Nacional De 


Córdoba. 
 
 


Guillermo 
Babini 


 
 Meliana 
Peralta 


Angélica 
Davila 


Sanitaria Jorge Zarate 
 
Cecilia Ferrero 
 
Mario De Mauro 


 


 





	numero_documento: RD-2020-651-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 7 de Octubre de 2020
		2020-10-07T18:26:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-07T21:01:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-07T21:01:48-0300
	GDE UNC




